[bookmark: _GoBack][image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2023 г. № 29

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении Порядка
предоставления и расходования субсидии из бюджета
 муниципального образования «Коношский муниципальный район»
на создание условий для обеспечения
поселений и жителей услугами торговли

В целях реализации решения пятой сессии Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 28 декабря 2022 года № 45 «О бюджете муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» на создание условий для обеспечения поселений
и жителей услугами торговли.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору получателей субсидии по созданию условий для обеспечения поселений и жителей услугами торговли в населенных пунктах муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2023 года и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
image1.jpeg
Le